13Boletim Interno n° 372     Dezembro/2013

N° 718/2013 – RESOLVE designar RAQUEL RIBEIRO TELES, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir a Chefe da Seção de Gestão de Benefícios, Nível FC-6,
da Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, nos afastamentos
e impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do artigo 116 do Regulamento
Interno e na cabeça do artigo 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 719/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar THIAGO BARROS DOS SANTOS, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir o Chefe da Seção de Impressão e
Distribuição, Nível FC-6, da Coordenadoria de Editoração e Publicações, da Secretaria
de Gestão da Informação, no período de 30.12.2013 e 6.1.2014.

Art. 2° Designar ERICK RAYNE LIMA FERREIRA, analista judiciário, área
apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o Chefe da Seção de
Desenvolvimento de Soluções Corporativas III, Nível FC-6, da Coordenadoria de
Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação, nos afastamentos
e impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do artigo 116 do Regulamento
Interno e na cabeça do artigo 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 721/2013 – RESOLVE designar ANDRÉ LUIZ PORTO, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir o Chefe da Seção de Áudio, Vídeo e Telefonia, Nível
FC-6, da Coordenadoria de Serviços Gerais, da Secretaria de Administração, nos
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce